Тел.: (884371) 5-51-20, факс: 5-51-20, е-mail: shool2@mail.ru, сайт: http://edu.tatar.ru

_______________________________________________________________________________________________________
№ 247 - ОД                                                 ПРИКАЗ                             от 1 сентября 2023 года

 «Об организации горячего питания и создании бракеражной комиссии в образовательном

учреждении»

С целью четкой организации горячего питания обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, ведения контроля за соблюдением санитарных норм и правил,

приказываю:

1. Организовать со 4 сентября 2023г. сбалансированное питание для обучающихся в

количестве 147 человек.

2. Назначить ответственной за организацию горячего питания в образовательном

учреждении зам. директора по УР Кривову Ю.Г.

3. Создать бракеражную комиссию в пищеблоке образовательного учреждения в

следующем составе:

 Кривова Ю.Г. – зам. директора по УР.

 Гурьянова Е.Ю. – школьная мед.сестра.

 Корчагина А.Р. – шеф-повар.

4. Вменить зам. директора по УР Кривовой Ю.Г. ведение строгой отчетности по

организации питания.

5. Вменить шеф-повару школы Корчагиной А.Р. ведение журнала бракеражной

комиссии.

6. Вменить мед.сестре школы Гурьяновой Е.Ю. строгий контроль за работой

бракеражной комиссии, контроль за своевременным фиксированием записей по

итогам бракеража.

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы:                                 О.Н. Анисимова

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«ЗЕЛЕНОДОЛЬСКАЯ ШКОЛА №2

ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

Карла Маркса ул., д.20, г.Зеленодольск, 422550

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

                          Дәүләт бюджет гомуми

                             белем учреждениесе

«СӘЛАМӘТЛЕГЕ ЧИКЛӘНГӘН БАЛАЛАР

ӨЧЕН 2 НЧЕ ЯШЕЛ ҮЗӘН МӘКТӘБЕ»

Карла Маркса ур., 20 нче йорт, Зеленодольск шәхәре, 422550

mailto:shool2@mail.ru